令和 6 年（2024 年）3 月 26 日

一般財団法人札幌アイスホッケー連盟

登録チーム 各位

一般財団法人 札幌アイスホッケー連盟

レフェリー委員会 委員長 水堀 真依

練習試合等のレフェリー派遣について

 平素より連盟活動にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて標記の件につきましては、当委員会へ派遣のご依頼をいただいておりますが、次年度

（2024－2025）シーズンより、次のとおり申込みを賜りますので、引き続きどうぞよろし

くお願いいたします。

記

 １．派遣依頼先

一般財団法人札幌アイスホッケー連盟事務局

２．依頼方法

  メールによる

３．メール送信先

  sihfsapporo@coffee.ocn.ne.jp

４．謝金

  5,000 円（１名）

                                  以上

mailto:sihfsapporo@coffee.ocn.ne.jp